SETTORE N.

Rep. n. _’é{i‘_ data 09 [‘—/20/“

FPARTE RI

VATA ALLA SEGRETERIA

Proposta n. 2&3 del W’/g -20/1'

INVIATA Al CAPI GRUPPO CONSILIAR]

in data Prot. K*

L'{MPIEGATO RESPONSABILE

COMUNE DI PARTINICO

ORIGINALE

Provincia di Palermo

IMMEDIATA ESECUZIONE

Deliberazione della Giunta Municipale

N.c(é. ! E(; del Reg.

Data 0 8 D(C.2011

VARIAZIONE P.E.G. SETTORE AFFARI GENERALI E

OGGETTO | DEL PERSONALE.

BRilancio anno

Parte riservata alla Ragioneria

AT 29 % O

NOTE

Titolo L — Funziang Visto I’ Assessore:

Servizia Intervento

Eapitola

L’anno duemﬂa“[{ 1¢{ il giorno P(O\[E, del mese di_ D CEHARE alle ore { ZLW nella

sala delle adunanze del Comune, si ¢ riunita la Giunta Municipale con Pintervento dei signori:

PRES.| ASS,

1} | Sindaco

Lo Biundo Salvatore

2) | Vice Sindaco

Russo Giacomo

3) | Assessore

D’Amico Vito

4) | Assessore

Motisi Francesco

> PX >

5} | Assessore

Panzavecchia Caterina

6) | Assessore

Parrino Bartolomeo

X
X

7) | Assessore

Pantaleo Giovanni

X

8) | Assessore

Governanti Sdlvatore

¥

}

X
04 | 04,

Presiede il Sindaco Dott. Safvatorc Lo Biundo e partecipa il Segretario Generale Dott. Vincenzo Pjoppo

1l Sindaco, constatato il numero Iegale degli intervenuti, dichiara aperta la numonc ed invita a dchbcrare

su]l’oggetto sopramdlcato '




1 Responsabile dl procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n. 10/91, propone ’adozione della seguente

proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Variazione P.E.G. Settore Affari Generali e del

Personale”,

Richiamata la Deliberazione del C.C. n. 64 del 21.07.2011 con la quale & stato approvato il
Bilancio di Previsione dell’esercizio 2011;

Richiamata la Deliberazione del G.M. n. 160 del 29.07.2011 con la quale & stato approvato il
Piano esecutivo di Gestione per ’esercizio 2011;

Atteso:

» che le previsioni degli stanziamenti relative agli emolumenti stipendiali sono effettuate
tenendo conto dell’allocazione delle risorse umane nei vari centri di costo e, quindi, nei vari
codici di bilancio;

> che nel corso dell’esercizio finanziario, al fine di rendere piu efficienti i servizi resi alla
cittadinanza, con diverse disposizioni di servizio, I’ Amministrazione Comunale, tramite il
Segretario Generale, ha effettuato diversi procedimenti di mobilith interna tra Settori;

» che le operazioni di mobilita interna hanno di fatto creato un surplus di risorse finanziarie in

alcuni centri di costo e un deficit in altri;

Visto Uart. 175 del D.Lgs. 267/2000 secondo cui il bilancio di previsione puo subire variazioni nel
corso dell’esercizio da deliberarsi non oltre il 30 novembre dello stesso anno;
..~ Considerato che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 100 del 29/11/2011 & stata approvata

una variazione al bilancio del corrente esercizio finanziario come di seguito riportato:

| STORNO
{' CODICI DI BILANCIO IN DIMINUZIONE
]: 1,01.05.01 € 10.000,00
1.09.01.61 € 13.000,00
I 1.01.05.07 € 850,00
1.09.01.07 € 1.105,00
TOTALE € 24.955,00
IMPINGUO
i CODICI DI BILANCIO IN AUMENTO
1.01.04.61 _€ 10.000,00
o 1.69.06.01 ] € 15.060,00
1.01:04.07 e 850,00 _-




\ A\ /&

Ed

\
091

1.09.06.07 € 1.105,00

TOTALE € 24.955,00

Evidenziato che, per quanto detto al punto precedente, le suddette variazioni non comportano un
incremento della spesa del personale;

Ritenuto necessario variare il PEG assegnato al Settore Affari Generali e del Personale tenendo
conto di tutti spostamenti di risorse necessari al fine di provvedere alla liquidazione di tutti gli
emolumenti previsti dalla legge e dal CCNL in vigore;

Sentito il Direttore Generale in merito

PROPONE
1) Di prendere atto delle variazioni al bilancio di previsione giusta deliberazione del
Consiglio Comunale n. 100 del 29/11/2011 ¢ conseguentemente apportare, per le
motivazioni di cui in premessa, le variazioni al PEG assegnato al Settore Affari Generali e

del Personale riportate nel prospeito allegato alla presente che ne forma parte integrante
¢ sostanziale (ALL.A);

2) Di apportare al PEG assegnato al Settore Affari Generali ¢ del Personale, per le
motivazioui di cui in premessa, le seguenti variazioni riportate nel prospetto allegato alla
presente che ne forma parte integrante e sostanziale (ALL.B);

3) Di dare atto che con la sopra detta variazione pe'rmangono ghi equilibri complessivi di

gestione;

4) Di munire il presente atto della clausola di “immediata esecuzione”.

;
/

Il Responsabi e! "
L?! iy

1 _
Vista la superiore proposta del Responsabile df%{ Procedimento si esprime parere favorevole in

n°267/2000.

1 Procedimento

ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art.49 del D. Lgs!

I1 Regp ile d¢l Settore
otisi |
Al sensi dell'art.49 del D. Lgs. n°267/2000 51¥spr1me parere favorevole in ordine alla regolarita

contabile. . 'f

~ I1 Responsabile del Sett r_e,l'{ _'

pico Finanziario
V_incg‘q/ '

e



}

-

S

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la superiore proposta;
Visti 1 pareri favorevoli espressi
A voti unanimi favorevoli palesemente espressi

DELIBERA
Di fare propria la superiore proposta.

LA GIUNTA COMUNALE
Con separata votazione unanime, stante I’imminente
DELIBERA

Di munire il presente provvedimento della clausola di “immediata esecutivita” stante

la necessita di porre in essere i consequenziali atti gestionali nei termini di legge.



ALLEGATO “A” ALLA DELIBERAZIONE

DI G.M. N. 21/\6 pEL ©S - [2-lo./
STORNO
T.] F. | S L CAP. [IMPORTO
1| 01 | 05| o1 349 10.000,00 |
1| 09 | 01| o1 1455 13.000,00
1 01|05 o7 353 850,00
1 Tor | o7 1456 | 1.105,00|
f\.a'\‘
274 \~=
1)z
— IMPINGUO
N T.| F. |5 I. CAP. |IMPORTO
Crjor e or 520 3.500,00
1| 01 | 04 01 525 6.500,00
109 [06] o1 | 2035 5.000,00
109 06| o1 2040 8.000,00
1 o1 04| o7 517 850,00
1| 09 | 06 | 07 1906 1.105,00




ALLEGATO “B” ALLA DELIBERAZIONE

DIGM.N. )b

DEL 09-47-20/4

STORNO
T. | F. S. I CAP. | IMPORTO
1./ 01 03 01 6 6.000,00
1 01 02 01 50 20.500,00
1 03 01 01 690 10.000,00
p 1 10 03 01 2160 500,00
1 10 04 01 2215 500,00
1 11 05 01 2581 2.000,00
1 10 01 01 1950 2.000,00
1 01 07 01 345 6.700,00
1 01 06 01 270 2.500,00
1 | o4 05 01 1056 400,00 |
1| 05 01 01 1215 7.500,00
11 07 01 01 1243 3.500,00
W1 | 06 | 02 01 1232 1.500,00
: "\ 10 05 01 1630 1.800,00
j IMPINGUO
|43 -
2
— T. F. S. I CAP. |IMPORTO
1 01 03 01 7 6.000,00
1 01 02 01 55 20.500,00
1 03 01 01 695 10.000,00
1 10 03 01 2165 500,00
1 10 04 01 2220 500,00
1 11 05 01 2582 2.000,00
1 10 01 01 1955 2.000,00
1 01 07 01 350 1 6.700,00
1 01 06 01 275 2.500,00
1 04 05 01 1057 400,00
1 05 01 01 1220 7.500,00
1 07 01 01 1244 3.500,00
1 | 06 | 02 | o1 1233 1.500,00
1. ] 10 | 05 | o1

1635 |

_ 1.800,00




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

REG. PuBBL. N.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo

Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno 1 4 gir ?n‘n

all’ Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Messa Comunale

Il Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Vincenzo Pioppo

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

» CHE la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

2

L] decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste
di invio al controllo (Art. 12, comma 1, L.R. 44/91);

@" Dichiarata Inmediatamente Esecutiva (art.12, Comma 2, LR, n°44/9 DY

L]

Data Gq B’CZO" _




